乌文旅函〔2025〕37号

乌审旗文化和旅游局关于报送奖励2024年度事业单位工作人员和集体名单的函
乌审旗人力资源和社会保障局：

按照《中共乌审旗委组织部 旗人力资源和社会保障局关于开展事业单位工作人员奖励工作的通知》〔2025〕37号文件要求，经单位领导班子审核，对段玉荣、朝格吉勒图、珠拉、那仁敖其、担庆扣、阿拉腾呼亚格、孟克、乌兰、那仁达来、额尔德尼高娃、伊茹恒、傲特根格日乐、沙仁托那拉、萨如乐、边小龙、阿拉腾苏和、伟娜、朝格太、呼鲁格太、袁楠、高丽、查汉希茹等同志进行个人嘉奖申报；对乌兰牧骑、马头琴乐团进行集体奖励申报。

特此报告。
附件：1.乌审旗文化馆申报材料
2.乌审旗博物馆申报材料

3.乌审旗图书馆申报材料
4.乌审旗乌兰牧骑申报材料
5.乌审旗马头琴乐团申报材料
6.乌审旗文物保护中心申报材料

7.乌审旗文旅事业发展中心申报材料

8.乌审旗文化市场综合行政执法局申报材料

乌审旗文化和旅游局

                          2025年6月20日